



## Tänuhikult vaadates möödunule

Prægune aeg maailmas on väga ärev, kiire, pingeline, heitlik, habras ja ebakindel. Iga päev võib lugeda uudiseid uutest kriisidest, sõjakolletest, katastroofidest, hirmutamistest, purunenud suhetest, täitmata lubadustest, lõhestumistest ja väga paljust muust negatiivsest. See kõik on märk sellest, et see maailm vaevleb tohutuse armastuse puuduses. Enamik neist eelnimetatud kriisidest võiksid olla olemata, kui seal leiduks armastust. Jumal ise on armas ja tõeline armastuse allikas, kuid kahjuks üha suurem ilmalikustumine on tinginud selle, et Jumalatundmine on hääbumas ja Issanda armastust ei soovita päriselt vastu võtta. Kui me mõistaksime kõike, mida räägib meile Jumal sõna ja teeksime selle järgi, siis oleks meie maailm ja ka meie oleksime hoopis teistsugused. Südamest palun ja loodan, et eelolev kirikuaasta, algav jõuluaeg ning aeg, mis sellele järgneb, oleks kõigi jaoks siiski

õnnistatud ja Issanda armastusest ümbritsetud teekond. Nii on see olnud möödunud kirikuaastal Lääne-Nigula koguduses päriselt.

Oli tõeliselt ilus aasta, millele tagasi vaadates saab suust ja südamest öelda: „Suur tänu Sulle me Eluissand!“ Möödunud jääb koguduses meenutama tegevuste rohkus: kohtumised usuõdede ja -vendadega sõpruskogudustes Soomes ja Rootsist, ühised matkad jalgratastel, kontsertpalvused, Piibli- ja palvetunnid, külalised lähemalt ja kaugemalt, regulaarsed töökoosolekud, erinevate sündmuste tähistamised, ehitustööd, ristimised, talgupäevad, oikumeeniline palvenädal, laste pühapäevakooli tunnid, peapiiskopi külustus, Lääne-Nigula Vallavolikogu istung pastoraaadis ja palju muud põnevat.

Tänuhikkus on inimese isiklik otsus siin eluteel ja see aitab eluteel rahu ja vabalt tegutseda. Kalendriaasta lõpp

on hea aeg peatumiseks, et vaadata tagasi, teha järeldusi ning võimalusel leppida ja otsida ligimeste ja Jumalaga rahu. Ilmalikus maailmas on jõulukuu ja aastalõpp sageli vastupidiselt rahutu, kiire, pingeline ja aega lihtsalt olemiseks nagu ei olegi. Selles elus muutuvad ja uuenevad pidevalt mingid elustandardid. Öeldakse: „Tee omale see kingitus, sest see on praegu moes, oma seda asja, käi reisil seal, söö seda või tee seda, siis oled tubli ja hea ja siis me armastame ning austame sind.“ Jumala suhtumine on teine, Ta ütleb sulle: „Ma armastan sind! Rahu, ära rabele, peatu kõigepealt!“ Ta ise koputab sinu südameuksele. Ta ei ole pealetükkiv ja jätab sulle alati võimaluse, kas avada uks või mitte. Avades end Jumalale, Ta tuleb sinu hingekambrisse sisse on sinuga koos seal. Ta on seal sinu kõige lähedasemas paigas osaduses sinuga. Ta ei hakka sulle sinu hingekambris näitama näpuga, et vaata, kui segamini sul siin hinges kõik

on, sa pead siin asjad korda panema ja suurpuhastuse tegema. Ta on sinuga koos, Ta ilmutab oma armastust sinuga koos olles. Ja läbi selle hakkavad asjad muutuma. Tema hakkab muutma sind, kui oled osaduses Temaga. Temaga osadus on see, mis seab su hingekambris asjad sulle sageli isegi märkamatuks korda. Milline oluline vahe, mitte ei ole nii, et sina muudad end ja siis sind armastatakse, vaid vastupidi: esmalt lase end Temal armastada ja siis Tema muudab sind. See on jõuluaaja rõõmusõnum. Jumala armastus väljendub sinu vastu selles, et sa saad olla Temaga osaduses päriselt sina ise. Saad olla see, kelleks sa oled loodud, ja sind saadab eluteel õnnistus ja rahu südames. Jumal õnnistagu sind ja tea, et oled oodatud Lääne-Nigula kogudusse!



**Kristo Hüdsi**  
EELK  
Lääne-Nigula  
koguduse  
õpetaja

## Kohtumishetked Raahe sõpradega aprillis

Käesoleval aastal ilmus raamatuke Lääne-Nigula ja Raahe koguduse koostööst. Tähistasime koostöö 33. aastat. Koguduste liikmed meenutavad selles raamatus oma mälestusi ja kogemusi nii soomlase kui eestlase pilgu läbi.

Sõprussidemeid on hoidnud külaskäigud ja kohtumised. Sel aastal aprillis sõitsime Lääne-Nigula koguduse esindusega Raahe, et olla pühapäeval jumalateenistusel, sõna ja sakramendi osaduses ning kohtuda vanade ja uute sõpradega. Meenutasime sõpruskoguduste toimimise põhimõtet, jagada ühise usu osadust selleks, et anda maailmale tunnistust Kristuse lunastustööst.

Meie sõpruskogudus asub Põhja-Soomes 670 kilomeetri

kaugusel Helsingist. Raahest edasi põhja poole sõites jõuab 80 kilomeetri pärast Oulu linna, kus asub ka Oulu piiskopkonna kirikukeskus.

Raahe linn on väärrika ajalooaga. 1810 aastal hävitas linna suur tulekahju. Samal aastal asuti linna taastama. Sellest ajast pärineb linna keskväljak, kuhu aastal 1888 püstitati linna kunagise rajaja Peeter Brahe ausammas, mis tänaseni tervitab kohalikke kui külalisi. Mõnisada meetrit väljakust põhja pool asubki graniitkivist Raahe kirik, mis on täna seitsme koguduse – Raahe, Vihanti, Siikajoki, Saloisten, Ruukki, Revonlahti, Pattijoki ja Paavola – keskus.

Meile korraldati linna tuur. Raahas on vanade majade akendel peeglid, mille kaudu sai kodusolija vaadata, kes

tänaval liiguvad. Maja aknal asetsev portselankoerake andis märku, kas peremees on kodus või merel. Kui koerad vaatasid aknast tänaval, tähendas see, et ta ootas peremeest koju. Huvitav oli muuseumi külustus: nägime hulgaliselt Raahe vanast puukirikust päästetud esemeid. Muuseumis oli ka kabinetklaver – esimene klaver Raahas, aastast 1814. Kui Venemaa tsaar Nikolai I külustas Raahet 1819, mängis sellel klaveril linna kohtunõuniku Bergbomi tütar Napoleoni marssi. Õnneks tsaar magas kogu tseremoonia aja ega pööranud tähelepanu oma ajaloolise vaenlasega seotud klaveripalale.

Kohtusime oma koostöö partneritega Pattijoe kogudusemajas, kus suureks rõõmuks osales ka Raahe koguduse pensionil olev õpetaja Kalevi Silvola koos abikaasaga. Jagasime muljeid ja mälestusi koostöö aastatest ning andsime üle meened Lääne Nigulast.

Olime majutatud laagrikeskusesse Kultalas. Samal ajal olid seal kolmkümmend leerilast oma laagrit pidamas. Ristimise ja leeri traditsioon on Soomes säilinud, see tagab

kogudusele juurdekasvu. See tähendab, et pered toetavad oma lastele antavat kristlikku haridust ja usuõpetust erinevalt meie ühiskonnast. Igal aastal on üks leerirühm Raahe kogudusest pidanud laagrit Eestis. Nii saime juunis kohtuda taas nende lastega, kellega kevadel ühist laagrikeskust jagasime.

Pühapäeval jumalateenistusel jutlustas õpetaja Kristo Hüdsi Raahe kirikus. Seni olen meie külaskäikudel jutlustanud mina, seekord oli kohtumine kantud töö jätkumise ja uuele põlvkonnale üle andmise eesmärgist.

Pärast jumalateenistust oli lõuna koosviibimine kogudusemajas.

Sealt asusimegi tagasiteele, et jõuda õhtuks Helsingi-Tallinn laevale. Teekonnal saime arutleda oma koguduse elu ja arenguid. Külal olles saime kogeda usuosadust oma vendade ja õdedega Raahas.



**Leevi Reinaru**  
EELK  
Lääne-Nigula  
koguduse  
abiõpetaja



**Pildil:** esireas vasakult: Jane, Jakob, Kristo, Harry, Kalevi, Leevi, Hiikka. Tagareas sõpruskoguduste töögrupi liikmed. Pattijoe kogudusemajas 15.04.2023.



Misjoniühendus Rauhan Sana, ehk eesti-päraselt Rahu Sõna, on üks Rootsi-Soome lestadi-usliku vaimuliku äratusliikumise harudest, mis on alates Eesti taasiseseisvumisest teinud kuulutustööd mitmetes paikades koostöös kohalike luterlike kogudustega. Lisaks Jumala sõna kuulutamisele kirikutes, seltsimajades, vanglates, koolides, pühapäevakooli- ja noortetöös, laste- ja vanadekodudes on tehtud talgute korras remonditööd ning välja antud eestikeelset vaimulikku kirjandust. Ka tänavamisjoni üritusi on korraldatud, kuid see pole andnud märkimisväärset tulemust. Pilt sarnaneb paljuski sellele, mida Jeesus kirjeldab tähendamissõnas suurest õhtusöömaajast (Lk 14:15-24),

kus oma eluga hästi toimetulevad inimesed ei hoolinud avuäärsest tustest, tuues vabanduseks erinevaid „tähtsaid“ asjatoimetusi. Seejärel läkitas peokorraldaja oma sulased kohale tooma vaeseid ja vigaseid, jalutuid ja pimeid... Mõeldes sellele, kui palju misjonitöö tulemusena on pöördunud, ehk Issanda kutse vastuvõtnuid, tuleb tõe deda, et neid on tõesti olnud pigem laste- ja hooldekodudes ning vanglates. Koguduste juures me võime teha väga palju reklaami, panes välja kutseid piiblitundidesse ja jumalateenistustele, kuid kohale tulevad ikka needsamad koguduse tuumikliikmed, kes on alati kohale tulnud. Samas oleme tänulikud nende usavate koguduseliikmete eest! Nad on nagu „targad neitsid“



Rahusõna piiblitunni ettevalmistus

(Mt 25:1-13), kes tahavad aegsasti varuda „õli oma lampidesse“ – tahavad olla valvel, kanda hoolt oma hinge eest ja kasvada Issanda armus ja tundmises. See on väga oluline tööloik misjonitöös – kinnitada neid armsaid, sageli väikseid kogudusi, eriti nn. ääremaadel, kus riik oma

teenuseid kärbib. Just seal vajavad inimesed kõige enam kinnitust, et Jumal ei unusta ega hülga neid, vaid armastab neid igavese armastusega Jeesuses Kristuses.

**Leo Lekarkin – misjoniühenduse Rauhan Sana kontaktisik ja töötaja**

## Liikumisaasta 2023

Kultuuriministerium on korraldanud teema-aastaid alates aastast 2000. Aasta 2023 on liikumisaasta, mille eesmärk on olnud tekitada ühiskonnas rohkem huvi liikumisharrastuse ja tervislikumate eluviiside vastu ning seeläbi suurendada regulaarse liikumisharrastusega tegelejate arvu Eestis. Lääne-Nigula kogudus, olles aktiivne ja ettevõtlik, on samuti sellele teema-aastale oma panuse andnud. Korraldasime kaks jalgrattamatka.

Kevadel 06.05. matkasime jalgrattastega Lõuna-Lääne-maal. Matka korraldamiseks sai kogudus toetust Eesti Kirikute Nõukogu oikumeeniliste projektide konkursilt, mis kattis toidu- ja transpordikulu. Ilusal kevadisel

päeval külastasime imeilusaid kirikuid ning kohtusime avatud ja südamlike inimestega. Teekond algas Mihkli kirikus hommikupalvusega, mille pidas õpetaja Kari Tynkkynen. Järgmine peatus oli Varbla pastoraadis, kus lõunatasime ning tutvusime kirikuga. Seejärel suundusime Hanilasse, kus kirikuksed olid kahjuks sel korral suletud, kuid see ei takistanud meid üheskoos palvetamast kiriku peaukse ees. Meie viimane sihtpunkt oli Karuse kirik. Kuulsime selle paiga ja koguduse lugu ning pidasime tänapalvuse, mõeldes kordaläinud ilusale päevale. Rännaku pikkus oli kokku 65,6 km, osales 12 rändurit.

Sügisel toimus palverännak 24. septembril, mil külastasime Lääne-Nigula kihelkonna vanemaid külaid. Matk kandis nimetust „Kirik tuleb külla“. Peale



pühapäevast jumalateenistust sõime pastoraadis enne rännakut üheskoos suppi ja pidasime enne teele minekut palvuse. Marsruut oli järgmine: Lääne-Nigula kirik – Jalukse – Uugla mõis – Koela – Lääne-Nigula kirik. Rännakul tutvustas kihelkonna paikade ajalugu Saamo Heldema. Rändajaid oli kokku 19, matka pikkus 17 km. Ilm oli ilus, sügisene ja

soe. Noorim rändur oli sel korral kolmeaastane. Kui Jumal lubab, siis matkame jalgrattastel taas tuleval kevadel.

Suur tänu kõigile toetajatele, osalejatele, korraldajatele ja vastuvõtjatele ning eelkõige tänu Jumalale, kes kõike nii imeliselt alati juhib!

**Kristo Hüdsi**



Jalgrattamatk Kirik tuleb külla. 24.09.2023. Rattal Janis Tobreluts.



Matkajad Jalukeses.

## Õpetaja Leevi Reinaru

Kaheksakümnendad Eestis oli aeg, mil inimesed ei osanud ega julgenud olla avatud. Jumalale sai ja tohtis mõelda rohkem koduseinte vahel. Lääne-Nigula kirik oli püsitud kirikuna läbi karmi okupatsioonaja, ilmselt ka suuresti kohalike inimeste kaasabil. „Sõpruse“ kolhoosi esimees lubas kindlalt seista selle eest, et kirikut ümbritsev surnuaed ei saaks rajatud pargiks, mida tolleaegsed omavalitsuse juhid tahtsid kindlameelselt ellu viia. Õpetaja Pohlamets oli eakas, aga väsimatu ja nii tiksus kõik ootuses parematele päevadele.

Siis tuli teade, et Lääne-Nigula kogudus saab uue õpetaja, kes on määratud meie kogudusteenima pensionile mineva õpetaja Pohlametsa asemele. Loomulikult oli teade ootamatu ja arvestades kogu poliitilist olukorda, mis siin ja seal pulbitsedes tõi välja Eesti kui võimaliku vaba ja iseseisva riigi taastamise, oli ootus uue õpetaja suhtes kaheti äärmuslik. Kas noor mees suudab midagi ära teha? Kas teda äkki ei saadeta Siberisse? Kas tal on ikka pere ja kas pere on nõus riski võtma, et ühel hetkel ei olegi enam kedagi, kes kirikut töös hoiaks?

Õpetaja Leevi Reinaru tulekuga muutus aga palju. Kirik täitus rahvaga: kes tuli uudishimust, kes võimalusest kogudusetöös kaasa rääkida ja suhelda välismaal olevate sõpradega, kuna oli teada, et sidemed Soomega on juba olemas. Õpetaja riietuseks kujunes musta talaari asemel valge alba. Organisti kohuseid hakkas täitma abikaasa Helle Reinaru, kes tõi kirikusse kaasaegse muusikastiili vastloodud ansambliga DOXA, mis tegutseb tänaseni. Kirikus mängis õpetaja kitarr ja kohe oli mitmeid noori, kes innustusid kitarrimängu õppimisest. See kõik toimus Jumala juhtimisel, sest kõik, mida me teeme, teeme Jumala abiga. Õpetaja Leevi Reinaru perre sündisid Daniel, Joel ja Samuel, kes on koguduse keskel üles kasvanud esialgu lastena ringi toimetades ja hiljem sirgudes on erinevates ülesannetes kaasa teeninud. Täna on tublidest noormeestest moodustunud ansambel Reinaru Vennad, kes kiidavad Jumalat muusikaga. Kümme aastat laulsid vanemad vennad ka ansambelis CRUX. Mitmete laulude sõnade autoriks on nende ema Helle Reinaru.

Eesti iseseisvumise taastamisega hakati korraldama Missio päevi. Sellest kasvas välja EELK Misjonikeskus,



Leevi ja Helle 21.05.2023

mida juhtima valiti Leevi Reinaru. Nii on jätkuvalt olnud ka töö Tallinnas Misjonikeskuses. Täna on poeg Joel Reinaru koos abikaasaga suundunud misjonitöele. Õpetajatöös on olnud tähtsal kohal sõpruskogudused. Sõpruse hoidmine on pidev otsing ja tähelepanu vastastikusele koostööle.

Soome Raahe kogudusega 33 aastat tagasi alanud sõprusest on Lääne-Nigula kirik saanud küttesüsteemi, mis muutis kiriku külastatavust suuresti, sest ei pidanud talvistel teenistustel enam külmetama. Õpetaja Leevi Reinaru on loonud sõprusuhted mitmete kogudustega nii Soomes, Rootsis kui ka Saksamaal, aga see on paljude reisi ja pikaajalise töö tulemus. Töö, mis on küll majandusliku iseloomuga, sest ruumid ja hooned peavad püsima ja vahendeid, kuidas jätkuvust tagada, tuleb lisaks palvetele ka osata välja mõelda. Kirik ja pastoraat peavad püsima Jumala kiituseks veel aastasadu.

Õpetaja Leevi Reinaru oli ja on tänaseni väga tähelepanelik kuulaja, hea jutuvestija ja kelmikas kaaslane töövälisel ajal ja eriti reisidel. Inimlikud omadused on tihti muutuvad, sest aeg teeb korrekture, aga Jumala juhtimine annab selle oskuse, kuidas elada. Jumalariigi töötaja – see on rahulik, mõistev ja juhatav sõber.

„Teie süda on rõõmus ja keegi ei võta teie rõõmu teilt ära“ Jh 16:22

**Eha Grossev**





## Piirsalu koguduse aastapäeva tähistamine

Kaunil 17.septembrikuu pühapäeval oli ansambel Doxa kutsutud kaasa teenima EELK Piirsalu koguduse 160. aastapäeval. Pühapäeva teema oli „Jumala hoolitsus“. Ka meie laulud oli valitud lähtuvalt sellest teemast. Piiskop Tiit Salumäe jutlus oli päeva evangeeliu-

mi teksil Lk. 10 pt Marta ja Maarja loost. Me vajame nii Martasid, kes hoolitsevad meie igapäevaste vajaduste eest, kui Maarjasid, kes kuulavad Jeesuse õpetust, ning siis koos oma annetega teenida oma ligimest koguduses ja ühiskonnas. Pärast teenistust oli tore, et

hilissuvine ilm lubas olla õues söögilaua osaduses. Oleme tänulikud, et saime koos piiskop Tiit Salumäe ja õp. Kari Tynkkyneniga koos teenida ja tänu tuua Jumala hoolitsuse eest väikeses, aga tegusas Piirsalu koguduses. **Tiina Võsu**



Maakütte paigaldus. Jaanuar 2023

## Külas Hakarpis, tähistamas 30-aastast sõprust

6.-8. oktoobril külastasime väikese Lääne-Nigula koguduse töötajate rühmaga Hakarpi kogudust Rootsis. Tähistasime ühiselt sõpruse 30. aastapäeva. Meenutasime töid ja tegemisi, mida selle aja jooksul oleme tohtinud teha ning abi, mida meile on antud. Kohtasime vanu häid sõpru ning leidsime uusi tutvise. Pühapäeval jumalateenistusel Hakarpi kirikus jutlustas õpetaja Kristo Hüdsi, laulis Hakarpi koguduse koor ning ka meie rühm esitas tervituseks mõned laulud. Oleme Jumalale väga tänulikud heade sõprade eest. Tänu ka reisi õnnestumise eest. Järgmisel korral kohtume nigulapäeval Lääne-Nigulas.



Hakarpi külastus 08.10.2023. Pildil: Conny, Kristo, Klas, Leevi, Helle, Tiina, Ülle, Kaja, Anne-Marie, Lars

Ülle Ehanurm  
Foto: Leevi Reinaru

## Kogudusepäev „Esiisade pärandit hoides“

Märgilise tähendusega oli 9. septembril Riias toimunud eestikeelse kogukonna ühine kogudusepäev. Eesmärk oli rõhutada ühtekuuluvustunnet, millest kõneles ka oma tervituses Riia piiskop Rinalds Grants. Koguduse päeva teemaks oligi pealkirjas toodud „Esiisade pärandit hoides“.

Oluline on jumalateenistuste pidamine emakeeles, et Jeesuse kutse jõuaks kuulajate südamesse ja oleks mõistetav. Samas on hea tunnetada, et oleme esivanemad järgmistele põlvedele ja seeläbi kanname vastutust hea sõnumi edasikandmise eest. Kohustus on hoida pärand elavana, nagu märkis Valga koguduse õpetaja Margus Suvil. Jaani kirikus, kus päevast osavõtjad koos olid, tervitas kirikulisi Eesti poolelt piiskop Tiit Salumäe, rõhutades rahu kuulutamise vajalikkust. Kogudusepäev Jaani kirikus oli tihe ja sisukas. Keskne oli osadus piiskoplikul jumalateenistusel, kus teenimas oli lausa kümme vaimulikku. Järgnes konverents paljude huvipakkuvate ettekannetega. Toon välja Riia eesti koguduse hooldusõpetaja Valdek Johanson'i ettekande. Ta andis ülevaate eestikeelsest kogu-

dusetööst Riias aastatel 1989 – 2020. Tänaheks on ta teatepulga üle andnud Margus Suvile, kes noore mehena ühendab töö Valga kirikus igakuise teenimistööga Riias. Meeles on, et tänasin Valdek Johanson'i päeva lõpul tema hea läti keele oskuse pärast, mille peale ta vastas, et on sündinud Riias. Kahtlemata värskendas teadmisi Leili Unto ettekanne Läti õppeasutuste osatähtsusest eestlaste kultuuriloos. Saime teada, et paljudest Riias õppinutest kujunesid hiljem esimese Eesti Vabariigi võtmeisikud. Põhjaliku ettekandega hetkeolukorrast esines meie suursaadik Riias Eerik Marmei. Ta märkis, et just koostöö on vajalik julgeoleku tagamisel. Daugava jõel olevat NATO laevastikku nägime ka ise jalutuskäigul jõe ääres.

Õhtupoole osa täitis orelikontsert, kus esinejateks olid Tallinna Jaani kiriku organist Tiia Tenno, Rapla Maarja Magdaleena kiriku organist Hille Poroson, viiuli pedagoog Leena Laas ja solistina Dagmar Õunap. Kontserdi kava võimaldas tunda, milline on Jaani kiriku orel'i võimsus oma värvides. Riiga sõidu eel aimasin, et



Riia Toomkirik

kuulda saab midagi väga võimast, seda ka esmaklassiliste esinejate poolt. Imeilus oli ka jalutuskäik suviselt soojas ja päikesepaiselises Riia vanalinnas, kus asus meie hotell. Siinkohal on hea tänu avaldada misjonikeskuse juhatajale Leevi Reinarule, kes tegelikult kogu meelikõitva päeva taga seisis ja oli selle põhjalikult ette valmistanud.

Oma mõtteid jagas Marika Kerge Lääne-Nigula kogudusest



Oikumeeniline palvus. Jutlustas pastor Rauno Ojasso. 09.05.2023



Espoonlahti koguduse külastus. 16.03.2023



Oikumeeniline palvus. Jutlustas pastor Mihkel Nõlvak. 11.05.2023





**Kevadine vaade itta  
Lääne-nigula kiriku tornist.**  
12. mai 2023



**Oikumeeniline palvehommik  
Paliveres Nelipühi palvelas**  
03.10.2023



**Peapiiskop külastas kristlike ettevõtjatega  
Lääne-Nigula kogudust.**  
31.05.2023



**Koguduse kaastööliste  
tänamine ja tunnustamine**  
15.10.2023



**Piiblipäev Pikaveres.**  
05.08.2023



**Talgud kirikuaias**  
Oktoober 2023



**Talgupäev**  
16.09.2023



**Talgud kirikuaias**  
Oktoober 2023



**Laine Liivla sünnipäeva tähistamine**  
29.09.2023





## Lääne-Nigula Püha Nikolause koguduse kroonika 2023 aastal.

- 2.01. Algas maakütte ehitus.  
3.01. Vabadussõjas võidelnute päeva tähistamine ausamba juures.  
6.01. Öhtupalvus kirikus  
11.03. Talgupäev  
16.03. Sõpruskoguduse külustus Soomes Espoonlahtis.  
14.-16.04. Raahe koguduse külustus. Sõprussuhted 33 aastat.  
22.04. Talgupäev.  
6.05. Jalgrattamatk „Head Tervist“ Lääne Praostkonna Mihkli, Varbla, Hanila ja Karuse kirikutesse.  
7.05. Nigulapäeva tähistamine. Tänujumalateenistus maakütte projektiga seotud ehitajate, toetajate ja annetajate tänamine.  
7.-12.05. Oikumeeniline palvenädal. Jutlustasid Haapsalu Metodisti kiriku pastor Rauno Ojassoo ja Haapsalu Baptistikoguduse pastor Mihkel Nõlvak.  
11.05. EELK arhivaar Janis Tobreluts tuli appi arhiivi korrastama  
30.05. Leeripüha  
31.05. EELK Misjonikeskuse korraldatud öhtusöök ja palvus kristlastest ettevõtjatega. Kogudust külastas peapiiskop Urmas Viilma  
5.06. Algasid ühised palvehommikud esmaspäeviti Raahe kogudusega veebis.  
17.06. Kirikukontsert Alina Sakaloukaya mandoliinil ja Kadri Ploompuu orelil. „Mu süda ärka üles“  
21.06. Raahest külalised.  
20.07. Muusikaõhtu ja palvus. Priit Põiklik bariton ja Anneli Merelaid orelil.  
23.07. Randvere eestpalvekoguduse külustus.  
30.07. Kuld ja hõbeleer.  
5.08. Pikaveres piiblipäev.  
20.08. Taasiseseisvumispäeva tähistamine ausamba juures. Eestpalvekogudus Randverest külas.  
8.-10.09. Koguduse osales Riias üritustel „Esiisade Pärandit Hoides“  
16.09. „Maailmakoristuspäeva“ talgud  
17.09. Ansambel „Doxa“ Piirsalu kiriku aastapäeval.  
21.09. Lääne-Nigula Vallavolikogu istungipastoraadis.  
24.09. Jalgrattamatk „Kirik Tuleb Külla“ Jalukse, Uugla ja Koela külades.  
5.-8.10. Kogudus külastas Hakarpi kogudust Rootsis. Sõprussuhted 30 aastat.  
14.10. Palivere osavalla lipu õnnistamine.  
15.10. Koguduse kaastöölise tänamine ja tunnustamine

## Jõuluaja teated

- P 03.12. kell 12:00 Kirikuaasta algus. I advendi jumalateenistus. Adventitule jagamine.  
P 10.12. kell 12:00 II advendi jumalateenistus armulauaga.  
P 10.12. kell 14:00 Advendi kontsertpalvus - ansambel Eluallikas  
P 17.12. kell 12:00 III advendi jumalateenistus armulauaga. Teenib kaasa koguduse ansambel Doxa. Järgneb jõululõuna pastoraadis.  
N 21.12. kell 11:00 Jõulujumalateenistus Oru hooldekodus.  
P 24.12. kell 17:00 Jõuluõhtu jumalateenistus.  
E 25.12. kell 12:00 I Jõulupüha jumalateenistus armulauaga.  
P 31.12. kell 17:00 Vana aasta õhtu jumalateenistus armulauaga.  
E 01.01. kell 12:00 Uus aasta jumalateenistus armulauaga.



## Kantselei avatud K, N, R 11.00 - 14.00



**Kontakt:**  
**õpetaja** Kristo Hüdsi 5695 2758;  
**abiõpetaja** Leevi Reinaru 5649 8724;  
**diakon** Leo Lekarkin 508 2946;  
**juhatuse esimees** Agne Viilma 5198 7082;  
**organist** Eneken Viitma 524 4177;  
**adress:** Nigula tee 1, Lääne-Nigula vald, Läänemaa, 90807  
**e-posti aadress** laane-nigula@eelk.ee

**Jumala abigaga oleme üheskoos suuri asju ära teinud. Täname teid kõiki osutatud palvete, toe, abi ja annetuste eest! Olge õnnistatud!**

**EELK Lääne-Nigula Püha Nikolause kogudus**  
Nigula tee 1, 90807, Lääne-Nigula vald, Läänemaa 5649 872  
**laane-nigula@eelk.ee**

Soovitame teha pangas püsikorralduse, see on praktiline võimalus oma liikmeannetus tasuda väiksemate osadena.

**SEB EE491010602004146002**

**Toimetaja** Mall Laur  
**Kujundus** Kalev Rodima

